
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.23   DEL 15.06.2023 

 

 

 

RECEPIMENTO ED APPROVAZIONE DELLA 
CONVENZIONE TRA ASP DELLE TERRE 
D’ARGINE E MARGOTTA SRL DI 
CASALECCHIO DI RENO (BO) PER LO 
STAGE APPLICATIVO DELL’ALLIEVA 
TOUKAM KENGNI VANELLE. 

 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 

PREMESSO CHE tra i principi ispiratori dell’attività di ASP Terre d’Argine, individuati nel 
proprio Statuto all’art.4, è prevista la promozione del coinvolgimento di soggetti terzi, della 
solidarietà dei cittadini e delle attività di volontariato, quali risorse che concorrono al 
raggiungimento degli obiettivi generali di servizio e di assistenza che l’Azienda si prefigge; 

 

RICHIAMATE le direttive emanate dalla Regione Emilia Romagna (DGR 105/2010 e s.m.i.) 
per quanto riguarda gli stage o periodi di tirocinio in aziende nell’ambito dei processi 
formativi; 

 

VISTO il testo della Convenzione tra MARGOTTA srl di Casalecchio di Reno (BO) e ASP 
Terre d’Argine per la regola dello stage applicativo dell’allieva Toukam Kengni Vanelle, 
Allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale; 
 

DATO ATTO CHE la Convenzione in oggetto prevede a carico di MARGOTTA srl le 
assicurazioni contro gli infortuni sul lavoro presso l’INAIL (N. Posizione INAIL 92847959/37) 
e per la responsabilità civile (AIG EUROPE S.A., n° 507866 appendice 43), mentre ASP 
Terre d’Argine si assume l’onere della visita dello studente presso il Medico Competente 
dell’Azienda;  
 

DATO ATTO CHE il Revisore Unico di ASP “Terre d’Argine” - dott.ssa Alessandra Pederzoli 
ha preso visione del presente atto; 
 

D E L I B E R A 
per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 

 
 

1. DI APPROVARE il testo della CONVENZIONE TRA ASP DELLE TERRE D’ARGINE E 
MARGOTTA SRL DI CASALECCHIO DI RENO (BO) PER LO STAGE APPLICATIVO 
DELL’ALLIEVA TOUKAM KENGNI VANELLE, Allegato quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

 

2. DI DARE ATTO CHE ASP Terre d’Argine si assume l’onere della visita dello studente 
presso il Medico Competente dell’Azienda; 

 

3. DI DARE MANDATO al Direttore di ASP Terre d’Argine alla sottoscrizione della 
Convenzione di cui in oggetto. 

 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Dott.ssa Cinzia Caruso 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


